
Råssla	anläggningssamfällighet	
	
Förvaltningsberättelse	för	perioden	2018-05-01	–	2019-04-30	

Styrelsen.	Styrelsen	har	under	förvaltningsperioden	haft	följande	sammansättning:	

Ordförande	 Ingemar	Sjöström	 Vald	till	2019	
Sekreterare	 Lars	Johansson	 2019	
Kassaförvaltare	 Kjell	Widell	 2020	
Ledamot	 Niklas	Ohrmér	 2020	

Ledamot	 Jessica	Höglund	 2020	
Ledamot	 Alexander	Nordh	 2020	
Suppleant	 Daniel	Amneklev	 2019	

Suppleant	 Christina	Almroth-Engman	 2019	
	
Styrelsemöten.	Under	förvaltningsperioden	har	6	styrelsemöten	genomförts.	Deltagandet	har	varit	bra	
och	styrelsen	har	vid	samtliga	möten	varit	beslutsmässiga.	

Styrelsen	har	under	perioden	förvaltat	samfälligheten	utifrån	vad	som	anges	i	stadgarna.	Ansvaret	om-
fattar	i	huvudsak	leverans	av	värme	och	varmvatten,	gemensamma	avloppsledningar,	skötsel	av	gemen-
samma	vägar,	grönytor	och	lekparker	samt	snöröjning.	Styrelsen	ansvar	också	för	att	sophämtningen	
fungerar.	Styrelsen	bedömer	att	förvaltningen	av	samfälligheten	har	fungerat	bra	under	perioden.	

Ekonomi.	Ekonomin	redovisas	i	en	särskild	bilaga	med	resultat-	och	balansräkning	för	räkenskapsåret.	

Värme,	vatten	och	avlopp.	Efter	Inspektion	av	krypgrunderna	har	brister	rättats	till	och	åtgärdats.	

Sophämtning.	Sophämtningen	har	fungerat	bra.	Däremot	förekommer	det	att	skräp	lämnas	vid	sop-
stationerna	som	inte	ska	lämnas	vid	dessa.	

Vår-	och	höststädning.	Städdagarna	har	genomförts	med	gott	deltagande.	

Grönområden.	Buskar	mot	Sjöviksvägen	har	tagits	bort	och	nya	har	planterats.	

Lekparkerna.	Skötsel	av	dessa	har	genomförts	vid	städdagarna.	

Farthinder.	Nya	farthinder	har	införskaffats	och	de	samt	några	av	de	gamla	är	utplacerade	i	området.	

Skadedjursangrepp.	Ett	3	årigt	avtal	är	tecknat	med	Nomor.	Vi	har	fått	återkoppling	att	viss	aktivitet	
förekommit	under	året	(mot	skolan).	

El	i	carport.	Vissa	eluttag	samt	lamporna	i	carportarna	har	åtgärdats.	

	
Kolmården	den	14	maj	2019	
	
	

Ingemar	Sjöström	(ordförande)	 	 Kjell	Widell	(kassaförvaltare)	

Lars	Johansson	(sekreterare)	 	 Alexander	Nordh	(ledamot)	

Niklas	Ohrmér	(ledamot)	 	 Jessica	Höglund	(ledamot)	

Christina	Almroth-Engman	(suppleant)	 	 Daniel	Amneklev	(suppleant)	

	


